- Visto il Decreto Rettorale n. 247 del 24/01/2022, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post laurea di tipo starting della durata di 6 mesi, 

eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Modelli predittivi nell’ambito Trasporto Multimodale”, presso il DIBRIS dell’Università 

degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 500 del 07 /02/2022 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice